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NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A.

CUIT 33707995519 Buenos Aires, 30 de Enero de 2020.- Conforme lo establecen los articulos 1614,
1620, siguientes y concordantes del Cédigo Civil y Comercial, se notifica a todos los acreedores, terceros
interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias otorgadas por BANCO VOII S.A. cuit
30546741636, con domicilio en calle Sarmiento 336 de la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, cuyo cobro
se efectlia mediante deduccidn de sus haberes y aplicacion del Cédigo de Descuento de titularidad de la
FEDERACION DE MUTUALES DE LA PROVINCIA DE MISIONES, que por el Contrato de Cesion de
Cartera de Créditos de fecha 30 de Enero de 2020, suscripto entre BANCO VOII S.A., Federacién y el
Nuevo Banco de Entre Rios S.A. (EL BANCO), con domicilio en calle Cerrito 742 de la Ciudad Auténoma
de Buenos Aires , BANCO VOII S.A. ha cedido en propiedad al BANCO, una cartera de créditos
determinada, conforme el detalle de beneficiarios y operaciones crediticias que seguidamente se

individualiza:
Cliente CuUIL Liquidacién Fch. lig.
DE LIMA JUAN
RAMON 0161295753 579039 03/12/2019
PAULUCH CELIA

27226738164 7 12/12/201
DOMINGA 673816 5790395 112/2019
FERNANDEZ JUAN
CARLOS 20085229827 5790424 03/12/2019
KELM VIVIANA
GRACIELA 27327313598 5790426 03/12/2019
PARAYBA MARIA
JOSEFA 27180546710 5790447 03/12/2019
GARCIA ENRIQUE oo S N
OMAR
PEREIRA DA SILVA
MARIA RUTH 27284772070 5790531 03/12/2019
ARGUIMBAO ISABEL
LUIANA 27062309356 5790534 03/12/2019
TANOVICH ANTONIO
OSCAR 20132805866 5790549 03/12/2019
AZCONA MIRTHA
GLADYS 27208461007 5790585 03/12/2019
GRANDON CARMEN oo S s
ROSA
NAVARRO ALBA
NELLY 27106655214 5790653 03/12/2019
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RAMIREZ LUCIO
ALBERTO

MERLO SUSANA
BEATRIZ

ADORNO NORMA
CLARA

NUNEZ SILVESTRE

MAIDANA RAUL
ENRIQUE

MERELES LEANDRA

PERALTA RAMONA
GERTRUDIS

DO SANTOS ANGEL
RAMON

MEDINA RAMONA
ALICIA ELIZABET

CORDOBEZ AURORA
BEATRIZ

DOS
GERMAN

SANTOS

VEGA LIDIA

DARDOSKI SILVIA
MARISOL

MEDINA EDUARDO
LUIS

ARAUJO MARIA
IRENE

BAEZ CLAUDIA
MARINA

FERNANDEZ
A UGUSTO
TEODORO

REGALADO DORA
ELIZABETH

ROLON ELSA ESTER
WALL VICTOR HUGO

CANTEROS MANUEL
ALFREDO
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27237312630

20315743568

27057369758

27360987847

20085300416

27041811639

27232153127

20111323373

27268765293

27177422393
20178298632

20135582299

5790693

5790744

5790757

5790841

5791080

5791194

5791202

5791205

5791385

5791524

5791526

5791568

5791573

5791579

5791592

5791612

5791614

5791617

5791620
5791634

5791635
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SOTELO ALBANO
LUIS

ROMERO NORMA
FABIANA

SANTA CRUZ
LILIANA ELIZABETH

AVALO MARCELINO

NOGUERA MARIA
DOLORES

CORREA OFELIA

SMARINUK RAUL
ANDRES

RUIZ DIAZ CARLOS
ALBERTO

OKRAYENECK
NORMA GRACIELA

MANCUELLO MIRTA
ELIZABETH

GOMEZ GLORIA
JUSTA

QUINTANA NELIDA
HAYDEE

MOREL CLAUDIA
NILDA

MEZA
LILIANA

NORMA

FERREYRA
GABRIELA LORENA

VARGAS DANIEL
EDUARDO

CABRAL TERESA
BENITA

ZARZA CARLOS
ADRIAN

CURVELLO DORA
ISABEL

SILVA ASTRID
MARIELA
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CEDRUN VALERIA
SOLEDAD

FIGUEROA JORGE
DAVID

DOMINGUEZ RAUL

TABARES SANTA
CELIA

DUARTE ELDA
CARMEN
PENA JOSE
DOMINGO

MELGAREJO
GLADYS INES

ALMIRON MARIA
CRISTINA

GALARZA JUAN
PEDRO

N U N E Z
BERNARDINA
BEATRIZ

MOLINA MIGUEL
CESAR

LACHOWSKI JOSE
MIGUEL

OJEDA
OSCAR

DIEGO

SANCHEZ MARIA
CRISTINA

CARDOZO MIGUEL
ANGEL

LEYEZ ANTONIA

MACIEL HORTENCIA
BEATRIZ

MARTINEZ CECILIA
BEATRIZ

IRALA ANGELA

CANDIA CESAR
MARCELINO
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SILVA ANA LAURA

WOLYNIEC DIEGO
RAUL

RAMIREZ RAMON
FERNANDO

FONSECA GRACIELA
ESTELA

AQUINO SERGIO
ANDRES

AMARILLA TEODORA
ITATI

PINEIRO MARIA
MAGDALENA

MERELES CONRADO

TOURN CEFERINO
MANUEL

DORN BLANCA
NIEVE

ASCONA RAFAEL
MARIO ANIBAL

PEREYRA RICARDO
PASCUAL

GHERARDI MARIA
GABRIELA

LOPEZ ORLANDO
ISASIO

ELIZECHE LOPEZ
WALTER JORDAN

SUAREZ SERGIO
SEBASTIAN

KOROPECKI LUCIA
ELENA

SUAREZ
RAMON

JUAN

RUBIN FERREYRA
ESTEBAN EMILIANO

BRITEZ MARIA DEL
CARMEN
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FRANCO OSCAR
ALFREDO

S O M O Z A
ALEJANDRA
BEATRIZ

GIMENEZ ORLANDO
OSCAR

ZURAKOZKI| ESTELA
MARIS

KOLZER NADIA
GISELLE

TISCORNIA CARLOS
DAVID

SAlIZ
ALBERTO

CARLOS

MEZA ROSANA
GRISELDA

GONZALEZ EMILIO

SILVA
ROBERTA

ELISA

FERNANDEZ
VERONICA MARIA

LEYTON SILVINA
ROXANA

GOMEZ CLAUDIO
ALEJANDRO

LUGO
FERNANDO

DIEGO

OCAMPO CESAR
RAMON

DUARTE ELVIO

NUNEZ
BEATRIZ

OLGA

RODRIGUEZ RAMON
ANDRES

DUARTE GRACIELA

MATIAH GLADYS
ADELA
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20177578216

20360630111
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20135915816

27216394009
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RIOS
DANIELA

YANINA

MENDOZA LUISA
CANDELARIA

GONZALEZ LUCAS
EMMANUEL

ACUNA DIEGO IVAN
MENDEZ VICTORIA

GENESINI GLADYS
MABEL

KUSIAK MARIA
EMILIA

ZARZA CARLOS
ADRIAN

MACENA ANALIA
SOLEDAD

RUIZ
BEATRIZ

ELENA

KUCHASKI MONICA
ISABEL

ALFONSO SANDRA
ROSSANA

ROTCHEN ANA
LILIANA

GALBAN EDUARDO
RAMON

GARCIA DA ROSA
MARIA ELENA

VILLALBA SILVIA
RAQUEL

CABALLERO MARIA
CRISTINA

CASALS
FRANCISCO

JUAN

PANIAGUA CARLA
YAMILA

SUAREZ LOURDES
ESTELA
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TOLEDO CLAUDIA
LILIANA

AMARILLA ELIDA

CABRERA BOGADO
ZULMA INES

OZUNA ARNALDO
OMAR

FERNANDEZ IRRITO
RAUL

CACERES MARIA
AURELIA

GOMEZ SUSANA
AIDA

RODRIGUEZ FELIX
OMAR

SOSA ESTHER

DOMINGUEZ
PATRICIA

LOPEZ JOSE
CARLOS ANTONIO

GALEANO VICTOR
DANIEL

FERNANDEZ JOSE
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27139418536

27244076675

23294442359

20145938032

27182388535

27217817477

20172999590

27255272891

27147793486

20205115820
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20407773471
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5808066

5808074

5808106

5809560

5809966

ADRIANA JORGELINA MONSERRAT - APODERADA

e. 06/04/2020 N° 16334/20 v. 06/04/2020

Fecha de publicacion: 06/04/2020

Pagina 8

11/12/2019

12/12/2019

11/12/2019

12/12/2019

11/12/2019

11/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

17/12/2019

18/12/2019

PRESIDENCIA DE LA NACION

(ﬂf‘*, BOLETIN OFICIAL

'|4j de la Repiblica Argentina

Secretaria Legal y Técnica | Dra. Maria Ibarzabal Murphy
Direccion Nacional del Registro Oficial |



